
UCHWAŁA NR LVII/414/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1.1)Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 993.730 zł w tym: 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 993.730 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.800 zł. w dziale 852 „

Pomoc społeczna”:

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 2.073.924 zł. w tym:

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.081.994 zł w tym:

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013 na zadaniach: 

a) dochody bieżące o kwotę 287.730 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 706.000 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 1.800 zł w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.800 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 2.073.924zł,

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1.081.994 zł,

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 345.930 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 345.930 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

345.930 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 97.162 zł z czego:

b1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 37.162 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

37.162 zł, 

b2) obsługi długu o kwotę 60.000 zł, 

- - jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.727.994 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 1.727.994 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 984.832 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 984.832 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 6.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 222.954 zł. w tym: 

* kwota 92.954 zł. w związku z umową Nr MAŁ/330/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 11.07.2010r. na dofinansowanie 

zadania związanego z usuwaniem skutków powodzi z 2009 roku, które dotyczy remontu dróg

gminnych: 1) droga „ Pod Transformator” o nr dz. 417 w Trąbkach, 2) droga „Do Lipnicy” 

o nr dz. 119 w Sławkowicach. 

* kwota 90.026 zł w związku z umową Nr MAŁ/78-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi mającej miejsce w 2010 r. poczynając od maja, które dotyczy

remontu drogi „ Wola Podłazańska – Osiecka –Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc

II. 

* kwota 39.974 zł w związku z umową Nr MAŁ/79-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi z 2010 roku, które dotyczy remontu drogi „ Wola 

Podłazańska – Osiecka-Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc I.  

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 40.000 zł, 

w związku z umową Nr II/261/SW/2207/10 zawartą z Województwem Małopolskim w dniu 

12 sierpnia 2010r. na udzielenie pomocy finansowej w 2010 roku na realizację zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie” 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 37.162 zł. na podstawie pisma Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/11g/BKU/10 z dnia 09 sierpnia 2010 roku dotyczącego zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2010. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 25.814 zł. w tym kwota 12.814 zł. 

z tytułu otrzymanego odszkodowania z ubezpieczenia z Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych (Przedszkole Samorządowe w Biskupicach- kwota 201 zł, Szkoła Podstawowa 

w Biskupicach- kwota 1.191 zł, Gimnazjum w Sławkowicach- kwota 11.422 zł) i kwota 

13.000 zł. z tytułu otrzymanej dotacji ze środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności, 

na realizację akcji pomocy dla szkół i gminnych bibliotek publicznych z terenów wiejskich 

i małych miast dotkniętych powodzią w maju i czerwcu 2010 roku pod nazwą programu „ 

Powódź. Pomagamy!” 

- w dziale 852 „ Pomoc społeczna” o kwotę 1.800 zł z tytułu wpływu ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości. 

- w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” o łączną kwotę 666.000 zł, w tym: 

* kwota 333.000 zł w związku z pismem Ministra Sportu i Turystyki Nr DIS/14984/ES/10 

z dnia 21.07.2010r. dotyczącym dofinansowania budowy kompleksu boisk wraz zapleczem 

w Tomaszkowicach, w ramach Programu „ Moje boisko –Orlik 2012”  

* kwota 333.000 zł w związku z uchwałą Nr XLI/659/10 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 22 lutego 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Małopolskiego jednostkom samorządu terytorialnego z Małopolski na 

realizację programu „ Moje boisko-Orlik’2012” w 2010 roku(zmienionej Uchwałą Nr 

XLVII/747/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2010r.) 

- z tytułu wpływu z różnych dochodów.

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych” o kwotę 222.954 zł. z przeznaczeniem na remont dróg. 

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „ 

Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 40.000 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie ” 

- w dziale 801 „ Oświat i wychowanie” o łączną kwotę 222.976 zł. w tym: 

* w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o łączną kwotę 150.162 zł, w tym: kwota 

50.162 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, a kwota 100.000 przeznaczona jest na zadanie

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach”  

* w rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 1.392 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące. 

* w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 11.422 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące.  

* w rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 49.500 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół oraz na zakup 

paliwa do autobusu szkolnego. 

* w rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” o kwotę 

10.500 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 

„Pozostała działalność” o kwotę 114.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu”. 

- w dziale 926 „ Kultura fizyczna i sport” w rozdziale 92601 „ Obiekty sportowe” o kwotę 

1.473.994 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa boisk sportowych 

w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" 

- w dziale 757 „ Obsługa długu publicznego” w rozdziale 75702 „ Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego” kwotę 60.000 zł. 

z przeznaczeniem na obsługę długu. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 

1.015.994 zł. w tym na: 

* budowę placów zabaw w ramach projektu „Radosna szkoła” o kwotę 250.838 zł.  

* wydatki bieżące o kwotę 37.162 zł. 

* budowa boisk sportowych w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" o kwotę 

727.994 zł. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” działalność kwotę 6.000 zł. 

- termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach

- zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu.

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LVII/414/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik1 

ID: ZLKUL-OVVMO-QBIYK-FZHGU-TDXNP. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR LVII/414/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1.1)Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 993.730 zł w tym: 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 993.730 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.800 zł. w dziale 852 „

Pomoc społeczna”:

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 2.073.924 zł. w tym:

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.081.994 zł w tym:

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013 na zadaniach: 

a) dochody bieżące o kwotę 287.730 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 706.000 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 1.800 zł w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.800 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 2.073.924zł,

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1.081.994 zł,

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 345.930 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 345.930 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

345.930 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 97.162 zł z czego:

b1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 37.162 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

37.162 zł, 

b2) obsługi długu o kwotę 60.000 zł, 

- - jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.727.994 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 1.727.994 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 984.832 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 984.832 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 6.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 222.954 zł. w tym: 

* kwota 92.954 zł. w związku z umową Nr MAŁ/330/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 11.07.2010r. na dofinansowanie 

zadania związanego z usuwaniem skutków powodzi z 2009 roku, które dotyczy remontu dróg

gminnych: 1) droga „ Pod Transformator” o nr dz. 417 w Trąbkach, 2) droga „Do Lipnicy” 

o nr dz. 119 w Sławkowicach. 

* kwota 90.026 zł w związku z umową Nr MAŁ/78-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi mającej miejsce w 2010 r. poczynając od maja, które dotyczy

remontu drogi „ Wola Podłazańska – Osiecka –Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc

II. 

* kwota 39.974 zł w związku z umową Nr MAŁ/79-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi z 2010 roku, które dotyczy remontu drogi „ Wola 

Podłazańska – Osiecka-Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc I.  

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 40.000 zł, 

w związku z umową Nr II/261/SW/2207/10 zawartą z Województwem Małopolskim w dniu 

12 sierpnia 2010r. na udzielenie pomocy finansowej w 2010 roku na realizację zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie” 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 37.162 zł. na podstawie pisma Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/11g/BKU/10 z dnia 09 sierpnia 2010 roku dotyczącego zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2010. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 25.814 zł. w tym kwota 12.814 zł. 

z tytułu otrzymanego odszkodowania z ubezpieczenia z Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych (Przedszkole Samorządowe w Biskupicach- kwota 201 zł, Szkoła Podstawowa 

w Biskupicach- kwota 1.191 zł, Gimnazjum w Sławkowicach- kwota 11.422 zł) i kwota 

13.000 zł. z tytułu otrzymanej dotacji ze środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności, 

na realizację akcji pomocy dla szkół i gminnych bibliotek publicznych z terenów wiejskich 

i małych miast dotkniętych powodzią w maju i czerwcu 2010 roku pod nazwą programu „ 

Powódź. Pomagamy!” 

- w dziale 852 „ Pomoc społeczna” o kwotę 1.800 zł z tytułu wpływu ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości. 

- w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” o łączną kwotę 666.000 zł, w tym: 

* kwota 333.000 zł w związku z pismem Ministra Sportu i Turystyki Nr DIS/14984/ES/10 

z dnia 21.07.2010r. dotyczącym dofinansowania budowy kompleksu boisk wraz zapleczem 

w Tomaszkowicach, w ramach Programu „ Moje boisko –Orlik 2012”  

* kwota 333.000 zł w związku z uchwałą Nr XLI/659/10 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 22 lutego 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Małopolskiego jednostkom samorządu terytorialnego z Małopolski na 

realizację programu „ Moje boisko-Orlik’2012” w 2010 roku(zmienionej Uchwałą Nr 

XLVII/747/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2010r.) 

- z tytułu wpływu z różnych dochodów.

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych” o kwotę 222.954 zł. z przeznaczeniem na remont dróg. 

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „ 

Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 40.000 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie ” 

- w dziale 801 „ Oświat i wychowanie” o łączną kwotę 222.976 zł. w tym: 

* w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o łączną kwotę 150.162 zł, w tym: kwota 

50.162 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, a kwota 100.000 przeznaczona jest na zadanie

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach”  

* w rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 1.392 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące. 

* w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 11.422 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące.  

* w rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 49.500 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół oraz na zakup 

paliwa do autobusu szkolnego. 

* w rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” o kwotę 

10.500 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 

„Pozostała działalność” o kwotę 114.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu”. 

- w dziale 926 „ Kultura fizyczna i sport” w rozdziale 92601 „ Obiekty sportowe” o kwotę 

1.473.994 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa boisk sportowych 

w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" 

- w dziale 757 „ Obsługa długu publicznego” w rozdziale 75702 „ Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego” kwotę 60.000 zł. 

z przeznaczeniem na obsługę długu. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 

1.015.994 zł. w tym na: 

* budowę placów zabaw w ramach projektu „Radosna szkoła” o kwotę 250.838 zł.  

* wydatki bieżące o kwotę 37.162 zł. 

* budowa boisk sportowych w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" o kwotę 

727.994 zł. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” działalność kwotę 6.000 zł. 

- termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach

- zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu.

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LVII/414/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik1 

ID: ZLKUL-OVVMO-QBIYK-FZHGU-TDXNP. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR LVII/414/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1.1)Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 993.730 zł w tym: 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 993.730 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.800 zł. w dziale 852 „

Pomoc społeczna”:

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 2.073.924 zł. w tym:

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.081.994 zł w tym:

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013 na zadaniach: 

a) dochody bieżące o kwotę 287.730 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 706.000 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 1.800 zł w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.800 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 2.073.924zł,

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1.081.994 zł,

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 345.930 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 345.930 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

345.930 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 97.162 zł z czego:

b1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 37.162 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

37.162 zł, 

b2) obsługi długu o kwotę 60.000 zł, 

- - jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.727.994 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 1.727.994 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 984.832 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 984.832 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 6.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 222.954 zł. w tym: 

* kwota 92.954 zł. w związku z umową Nr MAŁ/330/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 11.07.2010r. na dofinansowanie 

zadania związanego z usuwaniem skutków powodzi z 2009 roku, które dotyczy remontu dróg

gminnych: 1) droga „ Pod Transformator” o nr dz. 417 w Trąbkach, 2) droga „Do Lipnicy” 

o nr dz. 119 w Sławkowicach. 

* kwota 90.026 zł w związku z umową Nr MAŁ/78-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi mającej miejsce w 2010 r. poczynając od maja, które dotyczy

remontu drogi „ Wola Podłazańska – Osiecka –Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc

II. 

* kwota 39.974 zł w związku z umową Nr MAŁ/79-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi z 2010 roku, które dotyczy remontu drogi „ Wola 

Podłazańska – Osiecka-Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc I.  

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 40.000 zł, 

w związku z umową Nr II/261/SW/2207/10 zawartą z Województwem Małopolskim w dniu 

12 sierpnia 2010r. na udzielenie pomocy finansowej w 2010 roku na realizację zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie” 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 37.162 zł. na podstawie pisma Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/11g/BKU/10 z dnia 09 sierpnia 2010 roku dotyczącego zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2010. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 25.814 zł. w tym kwota 12.814 zł. 

z tytułu otrzymanego odszkodowania z ubezpieczenia z Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych (Przedszkole Samorządowe w Biskupicach- kwota 201 zł, Szkoła Podstawowa 

w Biskupicach- kwota 1.191 zł, Gimnazjum w Sławkowicach- kwota 11.422 zł) i kwota 

13.000 zł. z tytułu otrzymanej dotacji ze środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności, 

na realizację akcji pomocy dla szkół i gminnych bibliotek publicznych z terenów wiejskich 

i małych miast dotkniętych powodzią w maju i czerwcu 2010 roku pod nazwą programu „ 

Powódź. Pomagamy!” 

- w dziale 852 „ Pomoc społeczna” o kwotę 1.800 zł z tytułu wpływu ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości. 

- w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” o łączną kwotę 666.000 zł, w tym: 

* kwota 333.000 zł w związku z pismem Ministra Sportu i Turystyki Nr DIS/14984/ES/10 

z dnia 21.07.2010r. dotyczącym dofinansowania budowy kompleksu boisk wraz zapleczem 

w Tomaszkowicach, w ramach Programu „ Moje boisko –Orlik 2012”  

* kwota 333.000 zł w związku z uchwałą Nr XLI/659/10 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 22 lutego 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Małopolskiego jednostkom samorządu terytorialnego z Małopolski na 

realizację programu „ Moje boisko-Orlik’2012” w 2010 roku(zmienionej Uchwałą Nr 

XLVII/747/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2010r.) 

- z tytułu wpływu z różnych dochodów.

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych” o kwotę 222.954 zł. z przeznaczeniem na remont dróg. 

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „ 

Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 40.000 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie ” 

- w dziale 801 „ Oświat i wychowanie” o łączną kwotę 222.976 zł. w tym: 

* w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o łączną kwotę 150.162 zł, w tym: kwota 

50.162 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, a kwota 100.000 przeznaczona jest na zadanie

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach”  

* w rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 1.392 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące. 

* w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 11.422 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące.  

* w rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 49.500 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół oraz na zakup 

paliwa do autobusu szkolnego. 

* w rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” o kwotę 

10.500 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 

„Pozostała działalność” o kwotę 114.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu”. 

- w dziale 926 „ Kultura fizyczna i sport” w rozdziale 92601 „ Obiekty sportowe” o kwotę 

1.473.994 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa boisk sportowych 

w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" 

- w dziale 757 „ Obsługa długu publicznego” w rozdziale 75702 „ Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego” kwotę 60.000 zł. 

z przeznaczeniem na obsługę długu. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 

1.015.994 zł. w tym na: 

* budowę placów zabaw w ramach projektu „Radosna szkoła” o kwotę 250.838 zł.  

* wydatki bieżące o kwotę 37.162 zł. 

* budowa boisk sportowych w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" o kwotę 

727.994 zł. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” działalność kwotę 6.000 zł. 

- termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach

- zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu.

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LVII/414/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik1 

ID: ZLKUL-OVVMO-QBIYK-FZHGU-TDXNP. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR LVII/414/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1.1)Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 993.730 zł w tym: 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 993.730 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.800 zł. w dziale 852 „

Pomoc społeczna”:

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 2.073.924 zł. w tym:

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.081.994 zł w tym:

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013 na zadaniach: 

a) dochody bieżące o kwotę 287.730 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 706.000 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 1.800 zł w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.800 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 2.073.924zł,

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1.081.994 zł,

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 345.930 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 345.930 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

345.930 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 97.162 zł z czego:

b1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 37.162 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

37.162 zł, 

b2) obsługi długu o kwotę 60.000 zł, 

- - jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.727.994 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 1.727.994 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 984.832 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 984.832 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 6.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 222.954 zł. w tym: 

* kwota 92.954 zł. w związku z umową Nr MAŁ/330/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 11.07.2010r. na dofinansowanie 

zadania związanego z usuwaniem skutków powodzi z 2009 roku, które dotyczy remontu dróg

gminnych: 1) droga „ Pod Transformator” o nr dz. 417 w Trąbkach, 2) droga „Do Lipnicy” 

o nr dz. 119 w Sławkowicach. 

* kwota 90.026 zł w związku z umową Nr MAŁ/78-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi mającej miejsce w 2010 r. poczynając od maja, które dotyczy

remontu drogi „ Wola Podłazańska – Osiecka –Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc

II. 

* kwota 39.974 zł w związku z umową Nr MAŁ/79-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi z 2010 roku, które dotyczy remontu drogi „ Wola 

Podłazańska – Osiecka-Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc I.  

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 40.000 zł, 

w związku z umową Nr II/261/SW/2207/10 zawartą z Województwem Małopolskim w dniu 

12 sierpnia 2010r. na udzielenie pomocy finansowej w 2010 roku na realizację zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie” 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 37.162 zł. na podstawie pisma Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/11g/BKU/10 z dnia 09 sierpnia 2010 roku dotyczącego zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2010. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 25.814 zł. w tym kwota 12.814 zł. 

z tytułu otrzymanego odszkodowania z ubezpieczenia z Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych (Przedszkole Samorządowe w Biskupicach- kwota 201 zł, Szkoła Podstawowa 

w Biskupicach- kwota 1.191 zł, Gimnazjum w Sławkowicach- kwota 11.422 zł) i kwota 

13.000 zł. z tytułu otrzymanej dotacji ze środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności, 

na realizację akcji pomocy dla szkół i gminnych bibliotek publicznych z terenów wiejskich 

i małych miast dotkniętych powodzią w maju i czerwcu 2010 roku pod nazwą programu „ 

Powódź. Pomagamy!” 

- w dziale 852 „ Pomoc społeczna” o kwotę 1.800 zł z tytułu wpływu ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości. 

- w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” o łączną kwotę 666.000 zł, w tym: 

* kwota 333.000 zł w związku z pismem Ministra Sportu i Turystyki Nr DIS/14984/ES/10 

z dnia 21.07.2010r. dotyczącym dofinansowania budowy kompleksu boisk wraz zapleczem 

w Tomaszkowicach, w ramach Programu „ Moje boisko –Orlik 2012”  

* kwota 333.000 zł w związku z uchwałą Nr XLI/659/10 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 22 lutego 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Małopolskiego jednostkom samorządu terytorialnego z Małopolski na 

realizację programu „ Moje boisko-Orlik’2012” w 2010 roku(zmienionej Uchwałą Nr 

XLVII/747/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2010r.) 

- z tytułu wpływu z różnych dochodów.

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych” o kwotę 222.954 zł. z przeznaczeniem na remont dróg. 

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „ 

Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 40.000 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie ” 

- w dziale 801 „ Oświat i wychowanie” o łączną kwotę 222.976 zł. w tym: 

* w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o łączną kwotę 150.162 zł, w tym: kwota 

50.162 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, a kwota 100.000 przeznaczona jest na zadanie

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach”  

* w rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 1.392 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące. 

* w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 11.422 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące.  

* w rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 49.500 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół oraz na zakup 

paliwa do autobusu szkolnego. 

* w rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” o kwotę 

10.500 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 

„Pozostała działalność” o kwotę 114.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu”. 

- w dziale 926 „ Kultura fizyczna i sport” w rozdziale 92601 „ Obiekty sportowe” o kwotę 

1.473.994 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa boisk sportowych 

w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" 

- w dziale 757 „ Obsługa długu publicznego” w rozdziale 75702 „ Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego” kwotę 60.000 zł. 

z przeznaczeniem na obsługę długu. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 

1.015.994 zł. w tym na: 

* budowę placów zabaw w ramach projektu „Radosna szkoła” o kwotę 250.838 zł.  

* wydatki bieżące o kwotę 37.162 zł. 

* budowa boisk sportowych w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" o kwotę 

727.994 zł. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” działalność kwotę 6.000 zł. 

- termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach

- zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu.

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LVII/414/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik1 

ID: ZLKUL-OVVMO-QBIYK-FZHGU-TDXNP. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR LVII/414/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1.1)Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 993.730 zł w tym: 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 993.730 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.800 zł. w dziale 852 „

Pomoc społeczna”:

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 2.073.924 zł. w tym:

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.081.994 zł w tym:

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013 na zadaniach: 

a) dochody bieżące o kwotę 287.730 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 706.000 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 1.800 zł w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.800 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 2.073.924zł,

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1.081.994 zł,

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 345.930 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 345.930 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

345.930 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 97.162 zł z czego:

b1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 37.162 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

37.162 zł, 

b2) obsługi długu o kwotę 60.000 zł, 

- - jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.727.994 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 1.727.994 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 984.832 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 984.832 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 6.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 222.954 zł. w tym: 

* kwota 92.954 zł. w związku z umową Nr MAŁ/330/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 11.07.2010r. na dofinansowanie 

zadania związanego z usuwaniem skutków powodzi z 2009 roku, które dotyczy remontu dróg

gminnych: 1) droga „ Pod Transformator” o nr dz. 417 w Trąbkach, 2) droga „Do Lipnicy” 

o nr dz. 119 w Sławkowicach. 

* kwota 90.026 zł w związku z umową Nr MAŁ/78-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi mającej miejsce w 2010 r. poczynając od maja, które dotyczy

remontu drogi „ Wola Podłazańska – Osiecka –Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc

II. 

* kwota 39.974 zł w związku z umową Nr MAŁ/79-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi z 2010 roku, które dotyczy remontu drogi „ Wola 

Podłazańska – Osiecka-Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc I.  

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 40.000 zł, 

w związku z umową Nr II/261/SW/2207/10 zawartą z Województwem Małopolskim w dniu 

12 sierpnia 2010r. na udzielenie pomocy finansowej w 2010 roku na realizację zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie” 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 37.162 zł. na podstawie pisma Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/11g/BKU/10 z dnia 09 sierpnia 2010 roku dotyczącego zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2010. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 25.814 zł. w tym kwota 12.814 zł. 

z tytułu otrzymanego odszkodowania z ubezpieczenia z Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych (Przedszkole Samorządowe w Biskupicach- kwota 201 zł, Szkoła Podstawowa 

w Biskupicach- kwota 1.191 zł, Gimnazjum w Sławkowicach- kwota 11.422 zł) i kwota 

13.000 zł. z tytułu otrzymanej dotacji ze środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności, 

na realizację akcji pomocy dla szkół i gminnych bibliotek publicznych z terenów wiejskich 

i małych miast dotkniętych powodzią w maju i czerwcu 2010 roku pod nazwą programu „ 

Powódź. Pomagamy!” 

- w dziale 852 „ Pomoc społeczna” o kwotę 1.800 zł z tytułu wpływu ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości. 

- w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” o łączną kwotę 666.000 zł, w tym: 

* kwota 333.000 zł w związku z pismem Ministra Sportu i Turystyki Nr DIS/14984/ES/10 

z dnia 21.07.2010r. dotyczącym dofinansowania budowy kompleksu boisk wraz zapleczem 

w Tomaszkowicach, w ramach Programu „ Moje boisko –Orlik 2012”  

* kwota 333.000 zł w związku z uchwałą Nr XLI/659/10 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 22 lutego 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Małopolskiego jednostkom samorządu terytorialnego z Małopolski na 

realizację programu „ Moje boisko-Orlik’2012” w 2010 roku(zmienionej Uchwałą Nr 

XLVII/747/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2010r.) 

- z tytułu wpływu z różnych dochodów.

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych” o kwotę 222.954 zł. z przeznaczeniem na remont dróg. 

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „ 

Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 40.000 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie ” 

- w dziale 801 „ Oświat i wychowanie” o łączną kwotę 222.976 zł. w tym: 

* w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o łączną kwotę 150.162 zł, w tym: kwota 

50.162 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, a kwota 100.000 przeznaczona jest na zadanie

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach”  

* w rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 1.392 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące. 

* w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 11.422 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące.  

* w rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 49.500 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół oraz na zakup 

paliwa do autobusu szkolnego. 

* w rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” o kwotę 

10.500 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 

„Pozostała działalność” o kwotę 114.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu”. 

- w dziale 926 „ Kultura fizyczna i sport” w rozdziale 92601 „ Obiekty sportowe” o kwotę 

1.473.994 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa boisk sportowych 

w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" 

- w dziale 757 „ Obsługa długu publicznego” w rozdziale 75702 „ Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego” kwotę 60.000 zł. 

z przeznaczeniem na obsługę długu. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 

1.015.994 zł. w tym na: 

* budowę placów zabaw w ramach projektu „Radosna szkoła” o kwotę 250.838 zł.  

* wydatki bieżące o kwotę 37.162 zł. 

* budowa boisk sportowych w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" o kwotę 

727.994 zł. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” działalność kwotę 6.000 zł. 

- termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach

- zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu.

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LVII/414/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik1 

ID: ZLKUL-OVVMO-QBIYK-FZHGU-TDXNP. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR LVII/414/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1.1)Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 993.730 zł w tym: 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 993.730 zł. w tym:

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.800 zł. w dziale 852 „

Pomoc społeczna”:

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 2.073.924 zł. w tym:

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 1.081.994 zł w tym:

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013 na zadaniach: 

a) dochody bieżące o kwotę 287.730 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 706.000 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 1.800 zł w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.800 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 2.073.924zł,

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1.081.994 zł,

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 345.930 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 345.930 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

345.930 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 97.162 zł z czego:

b1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 37.162 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

37.162 zł, 

b2) obsługi długu o kwotę 60.000 zł, 

- - jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.727.994 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 1.727.994 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 984.832 zł w tym wydatków na 

inwestycje o kwotę 984.832 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 6.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 222.954 zł. w tym: 

* kwota 92.954 zł. w związku z umową Nr MAŁ/330/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 11.07.2010r. na dofinansowanie 

zadania związanego z usuwaniem skutków powodzi z 2009 roku, które dotyczy remontu dróg

gminnych: 1) droga „ Pod Transformator” o nr dz. 417 w Trąbkach, 2) droga „Do Lipnicy” 

o nr dz. 119 w Sławkowicach. 

* kwota 90.026 zł w związku z umową Nr MAŁ/78-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi mającej miejsce w 2010 r. poczynając od maja, które dotyczy

remontu drogi „ Wola Podłazańska – Osiecka –Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc

II. 

* kwota 39.974 zł w związku z umową Nr MAŁ/79-10/KR/MSWIA/2010 zawartą 

z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadania związanego 

z usuwaniem skutków powodzi z 2010 roku, które dotyczy remontu drogi „ Wola 

Podłazańska – Osiecka-Sławkowice” o nr 560037K w Łazanach, odc I.  

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 40.000 zł, 

w związku z umową Nr II/261/SW/2207/10 zawartą z Województwem Małopolskim w dniu 

12 sierpnia 2010r. na udzielenie pomocy finansowej w 2010 roku na realizację zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie” 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 37.162 zł. na podstawie pisma Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/11g/BKU/10 z dnia 09 sierpnia 2010 roku dotyczącego zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2010. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 25.814 zł. w tym kwota 12.814 zł. 

z tytułu otrzymanego odszkodowania z ubezpieczenia z Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych (Przedszkole Samorządowe w Biskupicach- kwota 201 zł, Szkoła Podstawowa 

w Biskupicach- kwota 1.191 zł, Gimnazjum w Sławkowicach- kwota 11.422 zł) i kwota 

13.000 zł. z tytułu otrzymanej dotacji ze środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności, 

na realizację akcji pomocy dla szkół i gminnych bibliotek publicznych z terenów wiejskich 

i małych miast dotkniętych powodzią w maju i czerwcu 2010 roku pod nazwą programu „ 

Powódź. Pomagamy!” 

- w dziale 852 „ Pomoc społeczna” o kwotę 1.800 zł z tytułu wpływu ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości. 

- w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” o łączną kwotę 666.000 zł, w tym: 

* kwota 333.000 zł w związku z pismem Ministra Sportu i Turystyki Nr DIS/14984/ES/10 

z dnia 21.07.2010r. dotyczącym dofinansowania budowy kompleksu boisk wraz zapleczem 

w Tomaszkowicach, w ramach Programu „ Moje boisko –Orlik 2012”  

* kwota 333.000 zł w związku z uchwałą Nr XLI/659/10 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 22 lutego 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Małopolskiego jednostkom samorządu terytorialnego z Małopolski na 

realizację programu „ Moje boisko-Orlik’2012” w 2010 roku(zmienionej Uchwałą Nr 

XLVII/747/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2010r.) 

- z tytułu wpływu z różnych dochodów.

- w dziale 600 „ Transport i łączność” rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych” o kwotę 222.954 zł. z przeznaczeniem na remont dróg. 

- w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „ 

Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 40.000 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „ 

Utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzanowie ” 

- w dziale 801 „ Oświat i wychowanie” o łączną kwotę 222.976 zł. w tym: 

* w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o łączną kwotę 150.162 zł, w tym: kwota 

50.162 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, a kwota 100.000 przeznaczona jest na zadanie

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach”  

* w rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 1.392 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące. 

* w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 11.422 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące.  

* w rozdziale 80113 „ Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 49.500 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół oraz na zakup 

paliwa do autobusu szkolnego. 

* w rozdziale 80114 „ Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” o kwotę 

10.500 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 

„Pozostała działalność” o kwotę 114.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu”. 

- w dziale 926 „ Kultura fizyczna i sport” w rozdziale 92601 „ Obiekty sportowe” o kwotę 

1.473.994 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa boisk sportowych 

w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" 

- w dziale 757 „ Obsługa długu publicznego” w rozdziale 75702 „ Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego” kwotę 60.000 zł. 

z przeznaczeniem na obsługę długu. 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 

1.015.994 zł. w tym na: 

* budowę placów zabaw w ramach projektu „Radosna szkoła” o kwotę 250.838 zł.  

* wydatki bieżące o kwotę 37.162 zł. 

* budowa boisk sportowych w ramach programu "Moje Boisko -Orlik 2012" o kwotę 

727.994 zł. 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” działalność kwotę 6.000 zł. 

- termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach

- zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu.

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LVII/414/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik1 

ID: ZLKUL-OVVMO-QBIYK-FZHGU-TDXNP. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/69647C47-3490-477A-9A23-81256350393C/Zalacznik1.pdf

